[bookmark: _GoBack]Приложение № 2 к договору аренды
муниципального электросетевого имущества
№ 08 от «______»_____________2017 г.

Акт приема-передачи
к договору аренды муниципального электросетевого имущества
№ 08 от «______»_____________2017 г.

Администрация Щучанского района Курганской области в лице Главы Щучанского района Чикишева Петра Ивановича, действующего на основании Устава района, утвержденного Решением Щучанской районной думы № 220 от 18.12.2007 г., именуемая в дальнейшем «Арендодатель» и
Публичное акционерное общество «Сибирско-Уральская энергетическая компания» (ПАО «СУЭНКО»), в лице директора ПАО «СУЭНКО» Анучина Данила Ивановича, действующего на основании генеральной доверенности № 01-17 от 01 ноября 2017 г., именуемое в дальнейшем «Арендатор» с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:
1. Арендодатель предоставляет Арендатору во временное владение и пользование следующее Имущество:
	№    п/п
	Наименование,                              адрес (местонахождение) объекта
	Количественные характеристики     объекта
	Передаваемая техническая документация                на объект

	1
	Сооружение - кабельная линия  10 кВ от «РП-10кВ жилой зоны» до «ТП 10/0,4 кВ Школа»,                            (Запись в ЕГРН
   № 45-45-09/304/2014-746                    от 07.05.2014 г.);

Россия, Курганская область,
Щучанский район,
г. Щучье,  ул. им. Маршала
Жукова Г.К.,  д.5, линейное сооружение 2
	Соответствует технической документации
	Копия технического паспорта

	2

Трансформаторная подстанция
(Запись в ЕГРН                            № 45-45-09/304/2014-617                    от 24.04.2014 г.);
Россия, Курганская область,
Щучанский район,
г. Щучье,
ул. им. Маршала
Жукова,  д. 5,  сооружение 5
	Соответствует технической документации
	Копия технического паспорта

	3
	Сооружение -ВЛ-10 кВ ПС 220/110/10 кВ «Щучанская»  (Запись в ЕГРН                          № 45-45-09/302/2014-970                    от 18.03.2014 г.)
Россия, Курганская область,
Щучанский район,
г. Щучье, п. Плановый,                     ул. Школьная, д.1»А»,         линейное сооружение 2
	Соответствует технической документации
	Копия технического паспорта

	4
	Сооружение - ВЛ-10 кВ            база «Песчаная»                           (Запись в ЕГРН                          № 45-45-09/302/2014-969                    от 18.03.2014 г.);
Россия, Курганская область,
Щучанский район,
г .Щучье, пос. Плановый,
ул. Школьная, д.1 «А»,         линейное сооружение 1
	Соответствует технической документации
	Копия технического паспорта

	5
	Комплектная трансформаторная подстанция КТП-П8, мощностью 250кВа                                     (Запись в ЕГРН                              № 45-45-09/310/2013-709                    от 02.12.2013 г.);

Россия, Курганская область,
Щучанский район,
г. Щучье, п.Плановый,
ул. Школьная, д.1»А»,    сооружение 4
	Соответствует технической документации
	Копия технического паспорта

	6
	Комплектная трансформаторная подстанция КТП-П8, мощностью 250кВа                                  (Запись в ЕГРН                           № 45-45-09/310/2013-708                    от 02.12.2013 г.);

Россия, Курганская область,
Щучанский район,
г. Щучье, п. Плановый,
ул. Школьная, д.1»А»,   сооружение 3
	Соответствует технической документации
	Копия технического паспорта

	7
	Сооружение - ВЛ-10 кВ ЦРП Щучье-линия «Город»,      (Запись в ЕГРН                          № 45-45/001-45/999/001/2016-462/2                                          от 18.05.2016 г.);

Россия, Курганская область, Щучанский район ,г .Щучье,           ул. 1-ое Мая, д.45,                 линейное сооружение 22
	Соответствует технической документации, за исключением фактической протяженности 250 м.
	Копия технического паспорта

	8
	Трансформаторная подстанция                           (Запись в ЕГРН                           № 45-45-09/314/2012-526                    от 11.01.2013 г.);

Россия, Курганская область,
Щучанский район,
г. Щучье, ул.1-ое Мая, д.45, сооружение 2
	Соответствует технической документации
	Копия технического паспорта

1.1. Арендодатель передает Имущество в состоянии, соответствующем его целевому назначению, условиям и характеристикам, указанным в Приложениях №№ 1 и 2 к договору аренды муниципального имущества № 08 от «   » _______________ 2017 г.,       и позволяющим осуществлять его нормальную эксплуатацию.
1.2. Арендатор претензий к техническому состоянию имущества не имеет.
Фактическая передача имущества осуществлена «___»_____________	2017 г.
1.3.Настоящий акт составлен в трех экземплярах, один экземпляр передается Арендодателю, другой - Арендатору, третий - в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

	Арендодатель:

Глава Щучанского района

____________________ П.И. Чикишев
м.п.
	Арендатор:

Директор ПАО «СУЭНКО»

_________________________ Д.И. Анучин
м.п.

3